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15/06/2013

XXX JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR DE ARAGÓN

6ª PRUEBA:     II TROFEO DE ESCUELAS VILLAMAYOR

ORGANIZA:   CLUB CICLISTA SANTA ISABEL



NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR

FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: PROMESAS

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO FALLOS T. FINAL POSICION   PUNTOS
5 MONTANE SIERRA GUILLERMO C.C. ZARAGOZANO 01:17,17 1 40
17 SALVADOR VILLANUEVA IBAN C.C. CASPOLINO 01:18,49 2 30
4 MARTINEZ MARTINEZ PABLO C.C. ZARAGOZANO 01:22,28 3 20
85 JIMENEZ  PINCAY ESTEFANIA 196 MACO 01:23,84 4 10
1 CASTAÑER ROYO JAVIER C.C. ZARAGOZANO 01:26,54 5 6
82 JIMENEZ  PINCAY SANTIAGO 196 MACO 01:29,01 6 5
65 SALVADOR VILLANUEVA NADINE C.C. CASPOLINO 01:29,81 7 4
9 JARIOD BAQUER SERGIO C.C. CASPOLINO 01:30,76 8 3
8 ORTUÑO ALCARAZ MARIO C.C. ZARAGOZANO 01:37,05 9 2
68 BORRUEY REDONDO PILAR C.C. CASPOLINO 01:59,87 10 1
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  
  #N/A #N/A #N/A  

#N/A #N/A

CONTRA RELOJ INVIDIDUAL
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NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR

FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: PROMESAS

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION   PUNTOS
17 SALVADOR VILLANUEVA IBAN C.C. CASPOLINO 1 80
5 MONTANE SIERRA GUILLERMO C.C. ZARAGOZANO 2 60
4 MARTINEZ MARTINEZ PABLO C.C. ZARAGOZANO 3 40
82 JIMENEZ  PINCAY SANTIAGO 196 MACO 4 18
1 CASTAÑER ROYO JAVIER C.C. ZARAGOZANO 5 16
85 JIMENEZ  PINCAY ESTEFANIA 196 MACO 6 14
8 ORTUÑO ALCARAZ MARIO C.C. ZARAGOZANO 7 12
65 SALVADOR VILLANUEVA NADINE C.C. CASPOLINO 8 10
9 JARIOD BAQUER SERGIO C.C. CASPOLINO 9 8
68 BORRUEY REDONDO PILAR C.C. CASPOLINO 10 6
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

PRUEBA EN LINEA
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NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR

FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: PROMESAS

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO PUNTOS POSICION
17 SALVADOR VILLANUEVA IBAN C.C. CASPOLINO 110 1
5 MONTANE SIERRA GUILLERMO C.C. ZARAGOZANO 100 2
4 MARTINEZ MARTINEZ PABLO C.C. ZARAGOZANO 60 3
85 JIMENEZ  PINCAY ESTEFANIA 196 MACO 24 4
82 JIMENEZ  PINCAY SANTIAGO 196 MACO 23 5
1 CASTAÑER ROYO JAVIER C.C. ZARAGOZANO 22 6
8 ORTUÑO ALCARAZ MARIO C.C. ZARAGOZANO 14 7
65 SALVADOR VILLANUEVA NADINE C.C. CASPOLINO 14 8
9 JARIOD BAQUER SERGIO C.C. CASPOLINO 11 9
68 BORRUEY REDONDO PILAR C.C. CASPOLINO 7 10
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

CLASIFICACION GENERAL
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NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR
FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: PRINCIPIANTES

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO FALLOS T. FINAL POSICION   PUNTOS
10 ZAERA GISBERT JAVIER C.C. CASPOLINO 01:05,63 1 40
13 MARTINEZ GARCIA DIEGO SALVAD C.C. IBERIA 01:10,25 2 30
11 UTRILLA OSIPOVA DANIEL C.C. FRAGA 01:12,24 3 20
14 GUERRERO MANSILLA HUGO C.C. OSCENSE 01:21,12 4 10
16 MONTOLIO LACUEY VICTOR C.C. ZARAGOZANO 01:21,35 5 6
15 AGUSTIN PARRA CATALINA C.C. ZARAGOZANO 01:26,36 6 5
66 REDONDO HERNANDEZ LORENZO C.C. ZARAGOZANO 01:30,85 7 4
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

CONTRA RELOJ INDIVIDUAL
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NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR
FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: PRINCIPIANTES

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION PUNTOS PUNTOS

10 ZAERA GISBERT JAVIER C.C. CASPOLINO 1 80 30
13 MARTINEZ GARCIA DIEGO SALVAD C.C. IBERIA 2 60 24
11 UTRILLA OSIPOVA DANIEL C.C. FRAGA 3 40 20
16 MONTOLIO LACUEY VICTOR C.C. ZARAGOZANO 4 18 18
14 GUERRERO MANSILLA HUGO C.C. OSCENSE 5 16 16
66 REDONDO HERNANDEZ LORENZO C.C. ZARAGOZANO 6 14 14
15 AGUSTIN PARRA CATALINA C.C. ZARAGOZANO 7 12 12

#N/A #N/A #N/A 10
#N/A #N/A #N/A 8
#N/A #N/A #N/A 6
#N/A #N/A #N/A 5
#N/A #N/A #N/A 4
#N/A #N/A #N/A 3
#N/A #N/A #N/A 2
#N/A #N/A #N/A 1
#N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A

  #N/A #N/A #N/A

PRUEBA EN LINEA
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NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR
FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: PRINCIPIANTES

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO PUNTOS POSICION POSICION

10 ZAERA GISBERT JAVIER C.C. CASPOLINO 120 1 1
13 MARTINEZ GARCIA DIEGO SALVAD C.C. IBERIA 90 2 2
11 UTRILLA OSIPOVA DANIEL C.C. FRAGA 60 3 3
14 GUERRERO MANSILLA HUGO C.C. OSCENSE 26 4 4
16 MONTOLIO LACUEY VICTOR C.C. ZARAGOZANO 24 5 5
66 REDONDO HERNANDEZ LORENZO C.C. ZARAGOZANO 18 6 6
15 AGUSTIN PARRA CATALINA C.C. ZARAGOZANO 17 7 7

#N/A #N/A #N/A 8
#N/A #N/A #N/A 9
#N/A #N/A #N/A 10
#N/A #N/A #N/A 11
#N/A #N/A #N/A 12
#N/A #N/A #N/A 13
#N/A #N/A #N/A 14
#N/A #N/A #N/A 15
#N/A #N/A #N/A 16
#N/A #N/A #N/A 17
#N/A #N/A #N/A 18
#N/A #N/A #N/A 19
#N/A #N/A #N/A 20
#N/A #N/A #N/A 21
#N/A #N/A #N/A 22

CLASIFICACION GENERAL

PIECSA (TM) © Los Salaos Entertainment http://www.lossalaosenlaweb.blogspot.comPágina 6



NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR

FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: ALEVIN

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO FALLOS T. FINAL POSICION   PUNTOS
20 JARIOD SANCHEZ JAVIER C.C. CASPOLINO 01:04,73 1 40
67 BADORREY MOGICA  DIEGO C.C. ZARAGOZANO 01:05,59 2 30
26 CASANOVA LOPEZ SERGIO C.C. ZARAGOZANO 01:08,13 3 20
28 LOPEZ FRANCO RAUL C.C. ZARAGOZANO 01:09,38 4 10
22 PEREZ CACHORRO  LUCIA C.C.P. ANDORRA 01:09,81 5 6
27 ESTEBAN JIMENEZ DARIO C.C. ZARAGOZANO 01:10,34 6 5
23 GARCIA BELLO ENOL C.C. SANTA ISABEL 01:11,52 7 4
24 PEREZ CLEMENTE PAULA C.C. SANTA ISABEL 01:12,47 8 3
19 GALVEZ VALIMAÑA RUBEN C.C. CASPOLINO 01:13,59 9 2
30 MARTIN VILLUENDAS  JAVIER C.C. ZARAGOZANO 01:17,03 10 1
29 MARTIN MARTIN JUAN JOSE C.C. ZARAGOZANO 01:23,21 11
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

CONTRA RELOJ INDIVIDUAL
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NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR

FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: ALEVIN

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION PUNTOS
20 JARIOD SANCHEZ JAVIER C.C. CASPOLINO 1 80
67 BADORREY MOGICA  DIEGO C.C. ZARAGOZANO 2 60
26 CASANOVA LOPEZ SERGIO C.C. ZARAGOZANO 3 40
19 GALVEZ VALIMAÑA RUBEN C.C. CASPOLINO 4 18
23 GARCIA BELLO ENOL C.C. SANTA ISABEL 5 16
30 MARTIN VILLUENDAS  JAVIER C.C. ZARAGOZANO 6 14
28 LOPEZ FRANCO RAUL C.C. ZARAGOZANO 7 12
27 ESTEBAN JIMENEZ DARIO C.C. ZARAGOZANO 8 10
24 PEREZ CLEMENTE PAULA C.C. SANTA ISABEL 9 8
29 MARTIN MARTIN JUAN JOSE C.C. ZARAGOZANO 10 6
22 PEREZ CACHORRO  LUCIA C.C.P. ANDORRA N.Q.
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

PRUEBA EN LINEA
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NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR

FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: ALEVIN

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO PUNTOS POSICION
20 JARIOD SANCHEZ JAVIER C.C. CASPOLINO 120 1
67 BADORREY MOGICA  DIEGO C.C. ZARAGOZANO 90 2
26 CASANOVA LOPEZ SERGIO C.C. ZARAGOZANO 60 3
28 LOPEZ FRANCO RAUL C.C. ZARAGOZANO 22 4
19 GALVEZ VALIMAÑA RUBEN C.C. CASPOLINO 20 5
23 GARCIA BELLO ENOL C.C. SANTA ISABEL 20 6
30 MARTIN VILLUENDAS  JAVIER C.C. ZARAGOZANO 15 7
27 ESTEBAN JIMENEZ DARIO C.C. ZARAGOZANO 15 8
24 PEREZ CLEMENTE PAULA C.C. SANTA ISABEL 11 9
29 MARTIN MARTIN JUAN JOSE C.C. ZARAGOZANO 6 10
22 PEREZ CACHORRO  LUCIA C.C.P. ANDORRA 6 11
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

CLASIFICACION GENERAL
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NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR
FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: INFANTIL

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO TIEMPO FALLOS T. FINAL POSICION   PUNTOS
46 BRIZ MARTIN MIGUEL C.C. ZARAGOZANO 00:58,64 1 40
44 SORIANO ALONSO  ADRIAN C.C. OSCENSE 00:59,41 2 30
43 SANCHEZ MAS  YERAI C.C. OSCENSE 00:59,70 3 20
32 MINDAN FACI NESTOR C.C. CASPOLINO 01:01,01 4 10
37 DOMINGUEZ LAHOZ SERGIO C.C. IBERIA 01:01,91 5 6
34 NEVADO GIMENO ARIADNA C.C. CASPOLINO 01:02,08 6 5
38 GARCIA SORIANO JULIO C.C. IBERIA 01:02,67 7 4
33 MONFORT SAMPER ANA C.C. CASPOLINO 01:07,05 8 3
47 DIEZ MARTINEZ PABLO C.C. ZARAGOZANO 01:08,27 9 2
39 MARTINEZ GARCIA  DARINA PILAR C.C. IBERIA 01:10,48 10 1
31 BORRUEY REDONDO BORJA C.C. CASPOLINO 01:12,23 11
45 CAÑETE  BIELSA IBON C.C.P. ANDORRA 01:13,79 12
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

CONTRA RELOJ INDIVIDUAL
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NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR
FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: INFANTIL

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION PUNTOS
44 SORIANO ALONSO  ADRIAN C.C. OSCENSE 1 10
32 MINDAN FACI NESTOR C.C. CASPOLINO 2 6
46 BRIZ MARTIN MIGUEL C.C. ZARAGOZANO 3 4

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION PUNTOS
46 BRIZ MARTIN MIGUEL C.C. ZARAGOZANO 1 10
32 MINDAN FACI NESTOR C.C. CASPOLINO 2 6
44 SORIANO ALONSO  ADRIAN C.C. OSCENSE 3 4

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION PUNTOS
44 SORIANO ALONSO  ADRIAN C.C. OSCENSE 1 10
32 MINDAN FACI NESTOR C.C. CASPOLINO 2 6
46 BRIZ MARTIN MIGUEL C.C. ZARAGOZANO 3 4

SPRINT 1

SPRINT 2

SPRINT 3
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NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR
FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: INFANTIL

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO POSICION PUNTOS
46 BRIZ MARTIN MIGUEL C.C. ZARAGOZANO 1 50
32 MINDAN FACI NESTOR C.C. CASPOLINO 2 35
44 SORIANO ALONSO  ADRIAN C.C. OSCENSE 3 25
37 DOMINGUEZ LAHOZ SERGIO C.C. IBERIA 4 14
38 GARCIA SORIANO JULIO C.C. IBERIA 5 12
45 CAÑETE  BIELSA IBON C.C.P. ANDORRA 6 10
34 NEVADO GIMENO ARIADNA C.C. CASPOLINO 7 9
43 SANCHEZ MAS  YERAI C.C. OSCENSE 8 8
33 MONFORT SAMPER ANA C.C. CASPOLINO 9 7
39 MARTINEZ GARCIA  DARINA PILAR C.C. IBERIA 10 6
31 BORRUEY REDONDO BORJA C.C. CASPOLINO 11 5
47 DIEZ MARTINEZ PABLO C.C. ZARAGOZANO 12 4

#N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A

SPRINT FINAL
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NOMBRE CARRERA: II TROFEO ESCUELAS VILLAMAYOR
FECHA CARRERA: 29/06/2013

CATEGORIA: INFANTIL

DORSAL APELLIDOS NOMBRE EQUIPO PUNTOS POSICION
46 BRIZ MARTIN MIGUEL C.C. ZARAGOZANO 108 1
44 SORIANO ALONSO  ADRIAN C.C. OSCENSE 79 2
32 MINDAN FACI NESTOR C.C. CASPOLINO 63 3
43 SANCHEZ MAS  YERAI C.C. OSCENSE 28 4
37 DOMINGUEZ LAHOZ SERGIO C.C. IBERIA 20 5
38 GARCIA SORIANO JULIO C.C. IBERIA 16 6
34 NEVADO GIMENO ARIADNA C.C. CASPOLINO 14 7
45 CAÑETE  BIELSA IBON C.C.P. ANDORRA 10 8
33 MONFORT SAMPER ANA C.C. CASPOLINO 10 9
39 MARTINEZ GARCIA  DARINA PILAR C.C. IBERIA 7 10
47 DIEZ MARTINEZ PABLO C.C. ZARAGOZANO 6 11
31 BORRUEY REDONDO BORJA C.C. CASPOLINO 12
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A
  #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A

CLASIFICACION GENERAL
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